重 庆 市 金 质 职 业 培 训 学 校

关于“20220817 金质学校第 1批”职业技能等
级认定成绩的公示

按照《重庆市职业技能等级认定考试考务工作规程（试运行）》

的相关要求，重庆市金质职业培训学校现将“20220817 金质学

校第 1 批”职业技能等级认定成绩进行公示（见附件），公示期

为发布之日起 5 个工作日。

如对个人成绩有疑问，请在公示期内提出成绩复核申请，公

示期结束后不再接受复核申请。

联系人：刘亚梅 89232211-7-8006,15922962022。

联系地址：重庆市渝北区红金街 7 号金质学校 201B 办公室。

附件：职业技能等级认定成绩花名册

重庆市金质职业培训学校

2022 年 9 月 20 日

职业技能等级认定成绩花名册

计划名称：20220817金质学校第 1批认定 填报日期：2022年 09月 20日

计划编号：22500001000003 机构名称：重庆市金质职业培训学校

序

号

准考证号 姓名

性

别

职业工种 技能等级

考核成绩

理论 技能

1 2209195000010000001 覃馨玉 女 食品检验员 三级/高级工 95 78

2 2209195000010000002 王桂素 女 食品检验员 三级/高级工 100 86

3 2209195000010000003 王光辉 女 食品检验员 四级/中级工 95 69

4 2209195000010000004 喻小琴 女 食品检验员 四级/中级工 100 70

5 2209195000010000005 侯锐 女 食品检验员 四级/中级工 95 64

6 2209195000010000006 杨德莹 女 食品检验员 四级/中级工 97 88

7 2209195000010000007 陈鹏 男 食品检验员 四级/中级工 100 86

8 2209195000010000008 黄停艳 女 食品检验员 四级/中级工 95 68

9 2209195000010000009 蒋利绢 女 食品检验员 四级/中级工 100 66

10 2209195000010000010 祝春容 女 食品检验员 四级/中级工 100 68

11 2209195000010000011 吴佳益 女 食品检验员 四级/中级工 95 66

12 2209195000010000012 刘强 男 食品检验员 四级/中级工 98 70

13 2209195000010000013 邓强 男 食品检验员 四级/中级工 78 68

14 2209195000010000014 田易 女 食品检验员 四级/中级工 92 76

15 2209195000010000015 高萍 女 食品检验员 四级/中级工 94 78

16 2209195000010000016 廖娟 女 食品检验员 四级/中级工 97 74

17 2209195000010000017 王妍涵 女 食品检验员 四级/中级工 100 74

18 2209195000010000018 汪澄澄 女 食品检验员 四级/中级工 97 75

19 2209195000010000019 唐红果 女 食品检验员 四级/中级工 95 92

20 2209195000010000020 杨攀 男 食品检验员 四级/中级工 91 76

21 2209195000010000021 郭凤俊 女 食品检验员 四级/中级工 95 76

22 2209195000010000022 刘淑均 女 食品检验员 五级/初级工 98 92

23 2209195000010000023 黄美 女 食品检验员 五级/初级工 98 89

24 2209195000010000024 李霞 女 食品检验员 五级/初级工 98 94

25 2209195000010000025 牟连淑 女 食品检验员 五级/初级工 98 96

26 2209195000010000026 汪仁俭 男 食品检验员 五级/初级工 97 90

27 2209195000010000027 程海友 男 食品检验员 五级/初级工 86 80

28 2209195000010000028 吴籴 男 食品检验员 五级/初级工 93 90

29 2209195000010000029 钟毅 女 食品检验员 五级/初级工 62 87

30 2209195000010000030 贺强 男 食品检验员 五级/初级工 95 89